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Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik, sjöfart och luftfart. Trafikverket 
ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av statliga vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de 
verksamheter som tidigare fanns inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och SIKA.  
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Telefonnummer presstjänst: 0771-31 15 00     

 
 

 

Nu startar Cykelbussen – välkommen till pressträff 
På lördag den 12 juni startar säsongen för Cykelbussen, som tar cyklister 
över Ölandsbron. I samband med säsongsstarten finns representanter för 
Trafikverket och Mörbylånga kommun på plats vid Träffpunkt Öland. 

 
Cykelbussen är en buss som har utrustats med släp. Bussen transporterar cyklister och cyklar mellan 
Jutnabben på Kalmarsidan och Träffpunkt Öland på Ölandssidan. Under säsongen 2010 kommer 
Cykelbussen att vara i trafik mellan den 12 juni och den 3 oktober. 
 
Nytt inför årets säsong är bland annat att Cykelbussen nu använder ett nytt släp, som har kapacitet 
att ta maximalt 20 cyklar.  
 
För första gången ingår Cykelbussen under säsongen 2010 i ordinarie kollektivtrafik. Det innebär att 
en enkel resa kostar 20 kronor, inklusive cykel. Kalmar Läns Trafiks övriga periodkort och biljetter 
gäller också.  Säsongens satsning på Cykelbussen är ett ettårigt försök som kommer att utvärderas. 
 
När säsongen för Cykelbussen inleds på lördag den 12 juni, finns representanter för Trafikverket och 
Mörbylånga kommun på plats. 
 
Press, radio och tv hälsas välkomna! 
 
Datum: lördagen den 12 juni 
Tid: klockan 09.00 
Plats: Vid busstationen intill Träffpunkt Öland, nära brofästet på Ölandssidan. 
Medverkande: Lennart Ivarsson, strategisk samhällsplanerare Trafikverket, Kent Ingvarsson 
kommunalråd i Mörbylånga kommun 

 
   
Mer information finns på webben: http://www.trafikverket.se/Privat/Projekt/Kalmar/Vag-137-
Olandsbron/Cykelbussen-Vag-137-Olandsbron/  
 

  
 

Mer information: Lennart Ivarsson, strategisk samhällsplanerare Trafikverket, 0480-44 65 18, 
070-209 51 65  
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